
1頁

業種/種目

入札及び開札場所

No. 第1回入札額 第2回入札額 備　考

（有）緒方工務店

5000002892 13,892,000

（有）猿渡建設

5000000918 14,300,000

（株）匠企建設

5000000584 14,031,000

（株）七高建設 落札

5000003391 13,879,000

（株）ニシマサ

5000000814 14,031,000

福鳶グループ（株）

5000000869 14,031,000

参加理由

落札者

落札率

落札価格

最低制限価格

予定価格

入札及び開札日時

工期

工事場所

工事名

契約番号

入札結果表

90.9%

契約締結の翌日から令和　７年　８月２９日まで

大牟田市大字唐船382番地1　地内

大牟田市手鎌学童保育所新築工事に伴う擁壁築造等工事

とび・土工/とび・土工一般5071000014

　　　(入札書比較価格 15,252,000　　円）

　　　(入札書比較価格

入札方法：条件付き一般競争入札

・建設業法の許可及び経営事項審査を受けている者

・令和6年度競争入札参加資格者名簿（工事・市内業者）に業種がとび・土工工事で登録されている者

・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と資本関係、人的関
係等がない者

・建設業法の規定に基づき、３月以上継続して雇用している者であって主任技術者又は監理技術者であるも
のを配置することができる者

・本市の総合点数が６４０点以上である者・手持ち件数が１（土木一式等を含む場合は２）件以内である者

大牟田市岩本新町２丁目９－１０ワークプレイスＣ－１

（株）七高建設

業者名

契約検査室令和　７年　４月２１日　１０時３０分

15,266,900　　円

15,261,400　　円

16,777,200　　円

13,874,000　　円）

1

2

3

4

5

6


